
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                             Πειραιάς   28-7-2022 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                             Αρ. Πρωτ.  33548 /176  
ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ                                                                                         
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ                                                  
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 
 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 καθώς και του άρθρου 59  του Ν.3852/2010 « Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α΄/87/7-6-2010),  όπως αντικαταστάθηκε από την παρ.1 του 
άρθρου 68 του Ν. 4555/2018 (Α΄ 133) Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι, αναφορικά με τον 
ορισμό των Αντιδημάρχων και την αναπλήρωση του Δημάρχου και από το άρθρο 5 
του Ν.4623/2019 (Α' 134) 

 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 89 παρ. 1 του Ν. 3463/2006  

 
3. Την υπ΄ αριθμ. 28549/16-4-2019 (ΦΕΚ 1327/17-4-2019 τ. Β΄) απόφαση του ΥΠ.ΕΣ. 

«Πρωτοβάθμιοι και Δευτεροβάθμιοι Οργανισμοί Τοπικής Αυτοδιοίκησης της 
Χώρας με το Ν.3852/2010, όπως ισχύει» 

 
4. Την εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ. 809/85741/19-11-2021 «Ορισμός Αντιδημάρχων» 

 
5. Την υπ΄αριθμ. πρωτ. 1473/6/13-1-2022 απόφαση Δημάρχου περί του ορισμού 

Αντιδημάρχων. 
 

6. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας (ΦΕΚ Β΄ 3491/31-12-2012), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.  

 
7. Την ανάγκη μεταβίβασης ουσιαστικών αρμοδιοτήτων για την αρτιότερη οργάνωση 

και λειτουργία των Υπηρεσιών του Δήμου. 
 

                                                 ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
      Ορίζουμε τον Αντιδήμαρχο Προγραμματισμού και Βιώσιμης Ανάπτυξης κ. Καρύδη 

Δημήτριο, ως αναπληρωτή του Δημάρχου, για το χρονικό διάστημα από 29-7-2022 έως 

και 08-8-2022, κατά το οποίο ο Δήμαρχος θα απουσιάζει. 

 

 

ΑΔΑ: ΨΣΒΘΩΞΥ-ΓΘΓ



Να δημοσιευθεί η παρούσα σε μια ημερήσια εφημερίδα και να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα 
του Δήμου. 
 
 
 
 
Ανακοινώνεται:                                                                                    

1.Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής 
         Δ/νση Διοίκησης                                                        Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
         Κατεχάκη 56                  
         Τ.Κ 11525 Αθήνα                                      
 
                                                                        ΙΩΑΝΝΗΣ Π. ΜΩΡΑΛΗΣ 
 
 
 
Κοινοποιείται:                                         

1. Αναφερόμενο  Αντιδήμαρχο 
2. Γρ. Αντιδημάρχων και Εντεταλμένων Δημ. Συμβούλων 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
4. Προϊστάμενοι όλων των Διευθύνσεων και των Αυτοτελών Τμημάτων του Δήμου.  
5. Δ/νση,  Εξωστρέφειας, Τουρισμού και Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων για 

δημοσίευση της Απόφασης   
6. Αυτοτελές Τμήμα Διαφάνειας και Διαδικτυακής Πύλης για τη σχετική ανάρτηση.  

ΑΔΑ: ΨΣΒΘΩΞΥ-ΓΘΓ


		2022-07-28T10:15:45+0300
	Athens




